
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 59044

Prodej, byty/3+1, 77 m2, Oderská 259/6, Starý Lískovec, 62500 Brno,
Brno-město [ID 59044]
Oderská, Brno-Starý Lískovec, Brno

5 890 000 Kč
za nemovitost
V ceně je již zahrnuta
provize RK včetně
právních služeb

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme ke koupi byt o dispozici 3+1 a celkové výměře
77m² v oblíbené a velmi žádané brněnské lokalitě Starý Lískovec, na ulici Oderská.

Byt se nachází v 1. nadzemním podlaží panelového domu s výtahem a disponuje balkonem a sklepem. Bytová jednotka
je připravena k rekonstrukci, což vám dává jedinečnou příležitost přetvořit ho přesně podle svých představ a může se
tak stát vaším novým domovem nebo investicí s příslibem budoucího zhodnocení.

Starý Lískovec je klidnou částí Brna, kde naleznete veškeré výhody městského života. Tato lokalita se může pyšnit
vynikající dostupností MHD do centra města a nabízí kompletní občanskou vybavenost – školy, školky a dětské hřiště
přímo za domem. V těsné blízkosti se také nachází obchodní centrum Campus Square, obchody, restaurace, lékařská
zařízení a Fakultní nemocnice Brno.

V ceně je již zahrnuta provize RK včetně právních služeb.

Prohlídky jsou možné po předchozí domluvě. Pro více informací či sjednání termínu prohlídky nás neváhejte



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

kontaktovat.


